CATALOGO DE REPUESTOS
AUMARK 2.8 TON

BJ1039



—~
-;*-’ffj" FOTOnRN
1.Introduccion:

El catalogo permite conocer ,identificar y localizar, los repuestos disponibles en los puntos de venta Foton. Se divide en
cinco ensambles principales : Chasis, Motor, Caja de Cambios, Eje delantero y Eje trasero, los cuales se dividen en los
subsistemas que contienen su respectiva imagen y tabla de referencias.

2.Nomenclatura:
La nomenclatura utilizada en el catalogo permite una mayor claridad en la busqueda de repuestos y sus definiciones
estan en la tabla 1.

m Descripcion

ftem Numero que relaciona el repuestos con la su respectiva imagen.

EAN Cddigo comercial del repuesto.
Cant Numero total de piezas .
CM  Repuesto comerciales no disponible en almacenes Foton.

PLU Repuesto de nula o muy baja rotacion, no han sido importados es necesario solicitar a el area de
importaciones de repuestos su compra.

CJ Solo se vende en el conjunto referenciado.

NR  No referenciada en la imagen.

Tablal.Deficiniciones de nomenclatura del catalogo.

Copyright Foton © 2017



@@FnTnn

2.1. Ejemplos de nomenclatura:

Cuando en la columna de EAN aparece la palabra CJ,
el repuesto solo se vende en conjunto, es decir, no se
vende la bancada de diferencia sola 24, es necesario

Los repuestos que se venden en conjunto, comprar la carcasa de diferencial 22-25.
estan encerradas en contorno de color
naranjado o negro. /
ltem EAN / Nombre Cant
20 ??31323523535/ Cruceta Diferencial 1
21 770102352351 Portacorona 1
Completa
22 CM Perno Bancada 2
~24 Diferencial

s %'?322‘:. 23 7701023694605 Arandela de Presidn 4
: r M14
— . 2

24 Q Cl ) Bancada Diferencial
25 W] Carcasa Diferencial
6223 Carcasa de
Diferencial
La mayoria de piezas en conjunto se referencian
con el numero de (pieza inicial — pieza final), en Los EAN de los conjuntos, aparecen
este caso 22-25, es decir incluye los repuestos en color verde oscuro.

con numero de ltem 22 al 25.

Copyright Foton © 2017



@@FnTnn

2.1. Ejemplos de nomenclatura:

Cuando en la columna de EAN aparece la palabra CM, [ i=m EAN Nombre Cant
. . 1 7701023551229 Timan de Direccion 1
la pieza no es vendida en los almacenes Foton, pero —— —— -
es posible comprarlo en un almacén local, en este 2 7701023633043 Arandela M2 1
, 3 7701023682978 Arandela de Presion M3 2
caso una ferreteria. Fl 7701023685115 Tornillo Hexagono MEx22 5
5 7701023685108 Tornilla HexagonoMB:x20 2
S B 7701023683562 Soporte Superior Columnade 1
. Direccicn
7 \7.'\131-:235853 30 Soporte Ajustable Direccion 1
2 >g Resorte 1
E Cev ) Arandela M& 1
10 7701023618539 Arandela de Presion ME& 3
11 TT010AATENGT Tornillo HexagonoMBx16 3
12 PLL Soporte Inferior Mecanismode Ajuste 1
Calumna
13 7701023686280 Tuerca Hexagona M14 1
14 7701023634520 “Bin Columna Direccion CO 3.4.6 2
15 7701023683555 porte Columna Direccion 1
\ £0.CCE.CA3
16 Cl FernDME}x{nismuﬁ.justEEulumna 1
-‘~_, . 122 39::. A i; E Soporte lzquie BD\I}:EEEHEWAJUSE i
T_'-{f-u_'; 730 = o 1 15 Cl Soporte Derecho MEt\Elnisrnuﬁ.justE 1
/I7 *i';‘?;.-"hﬁ??lw...‘ﬁ@ 20 [ Manija de Ajuste 1
21 Gl Tuerca Hexagona 1
22 Cl Arandela de Seguridad 1
23 J70102 2800112 Tornillo HexagonoMBx10 1
Nota aclaratoria, sobre cuales repuestos del /@” EEIT i v o e e e P
conjunto 7-30, no estan incluidos en el, en este Repuesto de nula o muy baja rotacion , no han
casola13y14 . sido importados, es necesario solicitar a el drea

Copyright Foton © 2017 de importaciones de repuestos su compra.



@@FnTnn

1.Instrucciones busqueda rapida:

1.1. Abrir el buscador, presionando las teclas: ( ctrl + f ).

1.2. Digite en el buscador el nombre del repuesto o en su
defecto el sistema y de clic en siguiente hasta encontrar el
subsistema al que pertenece el repuesto(Ver imagen 1).

PR — A —. . _—

Buscar

| Calapie v|

| Anterior || Siguiente|

Imagen 1. Buscador.
1.3.Confrontar el numero de pieza de la imagen del
subsistema con la columna Item de |a tabla e identificar el
EAN(Ver imagen 2).

1023684611 [Tomillo Hexagona {A-+AR)
FTO1023683043 |Arandela MB

2 1
< @ 3 e
N &
3 B4B59  [Tornillo Hexagono {A+AP)
L 4 23305792  |Bisel Calapie Irquierda
= 770102330580 Bizel Calaple Derecho
( F701023477664  |Calaple Inuierds con Blse
&

N/| 7701023164030 |Calaple Iquierdo 2014
04 Calaple Derecho con Bissl
Calaple Derecho 2014
Arandela Hd4

7

8 7701023682081

Imagen 2. Confrontacion imagen-tabla Calapie.

2.Instrucciones localizacion por enlaces:

2.1. Abrir la pagina 6 del catalogo.

2.2.Clic en la imagen del sistema principal al cual
pertenece el repuesto:

Chasis, Motor, Caja de cambios, Eje Delantero o Eje
Trasero.

o

Chasis Motor

-
cuc '

i

Eje Delantero

o

Eje Trasero

Caja de Cambios

2.3. Clic en el nombre del subsistema de la tabla de

contenido del sistema principal seleccionado (Verimagen 4).

Tabla de contenido caja de cambios
Carcasa Caja de Cambios (1
Carcasa Caja de Cambios (2

CILIC %Horguillas
Tapa Caja de Cambios
Tren Desplazable y Propulsor (1)
Tren Desplazable y Propulsor (2)

Tren Fijo
Imagen 4. Busqueda tabla de contenido.

2.4. Confrontar el numero de pieza de la imagen del
subsistema con la columna Item de la tabla e identificar el
EAN (Ver imagen 5).

:‘7\-\ (36) 7701023523578 Garra de Cambios 1
)\\\\\i/; l:il) G7 ’-O Reversa-5a
)7 G7) "'}‘,
g \
i‘,, w B \—«2
« (K J"ﬁ‘z“
PE 0T AN e

Imagen 5. Confrontacién imagen-tabla Garra de cambios

Copyright Foton © 2017




@@FnTnn

Chasis

Copyright Foton © 2017

pmton LA

v—'-‘\_ah

Caja de Cambios

Eje Delantero

Eje Trasero



() FoTan

Copyright Foton © 2017

Tabla de contenido Motor

Arbol de Levas y Distribucidn

Arnés Eléctrico

Biela y Pistén

Bloque de Motor (1)

Bloque de Motor (2)

Bloque de Motor (3)

Bomba de Aceite

Bomba de Agua y Ventilador

Bomba de Inyeccion

Carter
Clutch

Culata y Tapa Valvulas (1)

Culata y Tapa Valvulas (2)

Culata y Tapa Valvulas (3)

EGR

Filtro de Aceite

Inyector

Motor de Arranque y Alternador

Multiple de Admisién

Multiple de Escape

Retorno Inyectores

Soportes del Motor

Tapa Distribucion (1)

Tapa Distribucion (2)

Termostato

Turbo Cargador

Volante y Ciglienal




@@FnTnn

Copyright Foton © 2017

Arbol de Levas y Distribucion

Item EAN Nombre Cant
1 7701023574068 Perno Ajuste Eje de Levas 1
2 7701023574075 Platina de Presién Pifién Arbol de 2

Levas
3 7701023493635 Pifién del Arbol de Levas 1
4 CM Tornillo Hexagono M8X35 2
5 7701023559850 Platina Pifién Arbol de Levas 1
6 7701023559867 Cufia del Arbol de Levas 1
7 7701023521260 Arbol de Levas 1
8 7701023521284 Botador 8
9 7701023521277 Varilla Impulsora Valvula 8
10 CcM Tornillo Hexagono (+AP) 1
11 PLU Tubo Lubricador 1
12 cl Buje Pifidén Loco Distribucién 1
13 7701023493598 Pifidn Loco Inf Distribucion 1
12-13 7701023559874 Pifién Loco Inferior + Buje 1
14 7701023559881 Eje Pifidn Loco Inferior Distribucidn 1
15 CM Perno Fijacién Tubo Lubricador 1
16 7701023578813 Arandela Sello 2
17 7701023559881 Eje Pifidn Loco Inferior Distribucidon 2
18 7701023682978 Arandela de Presién M8 2
19 7701023559898 Platina Pifién Loco Distribucion 1
20 7701023493628 Pifién Loco Superior Distribucién 1
21 7701023578936 Rodamiento Pifidn Loco Superior 2
22 7701023578943 Pin Rodamiento Pifidn Loco Superior 2
23 7701023559904 Eje Pindn Loco Superior Distribucidn 1
24 C™m Perno Pifién Loco Superior 1




@@FnTnn

i
I
-

o

Copyright Foton © 2017

L)

%E‘— 10
\fh =

Arnés Eléctrico

Item EAN Nombre Cant
1 7701023493642 Sensor Flujo Aire 1
2 7701023521772 Ajustador de Vacio EGR 1
3 7701023521789 Sensor Posicidon Fase 1
4 CM Tornillo Hexagono (A+AP) 1
5 7701023517256 | Sensor Temperatura de Agua 1
6 7701023475044 Unidad Control ECU 1
7 CM Soporte Controlador de 1

Precalentamiento
8 7701023521802 Controlador 1
Precalentamiento
9 7701023493659 Arnés Eléctrico Motor 1
10 7701023474863 Sensor RPM 1
11 CM Banda Desmontable 3




@@FnTnn
] Biela y Piston

4-6 Item EAN Nombre Cant
1 7701023083485 Pistén 4
2 7701023474733 Pin de Buldn 8
3 7701023474726 Buldn de Pistén 4
4-6 7701023130424 Anillos x4 Piston 1
7701023347495 Anillos x4 Piston Nacional 1
7 PLU Casquillo Biela 0.25 x8 CA2.CO2.VE3 4
8 7701023521215 Biela 4
9 7701023521222 Buje Biela 4
- 10 c™M Perno de Biela 8
11 PLU Bancada Biela 4
12 c™M Tuerca de Biela 8
10

Copyright Foton © 2017



@@FnTnn

Copyright Foton © 2017

11

Bloque del Motor (1)

Item EAN Nombre Cant
1 7701023303576 Bloque de Motor 1
2 CM Tapdn Bloque de Motor 2
3 7701023509114 Buje Frt Arb Levas 1
4 | 7701023509121 | Buje Tras Arbol de Levas 2
5 CM Tornillo Hexagono 4

M10x1.25x40
6 7701023684545 | Arandela de Presion M10 5
TP
7 7701023683067 Arandela M10 5
8 PLU Platina Refuerzo Izquierda 1
9 CM Tope Canal de Lubricacién 2
10 CM Pin Cilindrico-B10X20 mm 2
11 7701023579445 Racor Succ Acei Motor 1
12 CM Tornillo Hex M10X1.25X28 1
mm
13 | 7701023685108 | Tornillo Hex -M8X20 mm 2
14 CM Tornillo Hex -M8X14 mm 3
15 7701023579452 Aislante Mang Ent Agua 1
16 7701023579469 | Tubo Entrada Agua Motor 1
17 | 7701023083447 Empaque Tubo Entrada 1
Agua
18 CM Tapon Bloque 36 2
19 CM Tapon Bloque 18 3
20 PLU Guia de Culata 2
22 | 7701023509084 Camisa Cilindro 4
23 7701023509077 Empaque Culata 1
24 CM Tapon Bloque 56 1




%) FoTon
7 Bloque del Motor (2)

Item EAN Nombre Cant
25 CM Torn Hex con Pin 1
M10X1.25X12 mm
26 | 7701023707039 | Tuerca Hexagona M10*1.25 1

27 CM Pin Cilindrico-B10X28 mm 1

28 CM Perno Fijacion Plati Tras 3
M12X1.5X25 mm

29 | 7701023165594 Reten Tras Cigliefial 1

30 | 7701023579476 | Cubierta Tras Bloque Motor 1
NR | 7701023385053 | Reten Del Cigilieiial CA2.VE3 1

NL
31 CM Tornillo Hex M12X1.25X22 4

mm
32 CM Tapon Blogue 38 1
33 CM Tapon Blogue 32 2
34 CM Tapon Bloque 45 3
35 CM Esparrago 8
36 | 7701023665537 Tuerca Hexagona M8 8
37 CM Tapon 1
39 7701023549523 Sensor Pres Aceite 1
40 CM Tapon de Drenaje de Agua 1
41 CM Arandela de Cobre 2
42 PLU Platina Refuerzo Derecha 1

12

Copyright Foton © 2017



@@FnTnn

Copyright Foton © 2017

Bloque del Motor (3)

Item EAN Nombre Cant
43 7701023968294 Casquete Superior de Bancada 5
44 7701023509145 Casquete Inf Banc (x1) 5

43-44 7701023121507 Casquete Bancada (x10) CA2.VE3

7701023154000 Casquete Bancada (x10) CA2.VE3 NL
45,46, PLU Bancadas 5
47
48 CM Tornillo de Bancada 10
49 7701023509152 Axial Ciglienal 2
50 CM Tapdn 1
52 7701023580755 Sello Tubo Bba Aceite 1
53 7701023685092 Tornillo Hexagono-M8x16 mm 1
54 CM Abrazadera Arnés 2
55 CM Limitador de Presidn 1
56 CM Tornillo Hexagono-M8x12 mm 2
57 7701023580694 Conj Rociador Aceit 1
58 7701023684842 Tornillo Hex (+AyAP) M6x25 4
59 7701023579414 Clip Mang Respiradero 1
60 7701023083454 Mang Ent Respirad Motor 1
62 PLU Soporte Respiradero Motor 1
63 7701023685122 Tornillo Hexagono-M8x25 mm 1
64 CM Abrazadera 1
65 CM Tope Plastico 1
66 7701023083461 Respiradero Motor 1
67 CcM Tornillo Hexagono-M6X30 mm 2
68 7701023685092 Tornillo Hexagono-M8X16 mm 1
69 7701023578844 Abraz Mang Ret Lub Altern 1
70 7701023083478 Manguera Salida Respirad Motor 1
13




(w)FoTon
) Bomba de Aceite

3 Item | EAN Nombre Cant
1 7701023521673 Bomba Aceite CA2.CO2 1
7701023684859 | Tornillo Hex (+AyAP) M8x30
7701023580755 | Sello Tubo Bomba Aceite CO2
7701023521680 | Tubo Salida Bomba Aceite
C0O2.CA2.VE3

HlwiN
=N

14

Copyright Foton © 2017



@@FnTnn

Copyright Foton © 2017

15

Bomba de Agua y Ventilador

Item EAN Nombre Cant
1 7705946192866 Ventilador de Motor 1
2 7705946192873 Fanclutch del Ventilador 1

1-2 | 7701023083669 Ventilador con Fanclutch
3 7701023686129 Tuerca Hexagona M6 4
4 7701023618939 Arandela de Presién M6 4
5 CM Arandela M6 4
6 CM Esparrago 4
7 7701023521741 Polea Ventilador 1
8 7701023521758 Correa Ventilador 1
9 7701023551038 Bomba Agua 1
10 7701023521765 Empaque Bomba de Agua 1
11 7701023683043 Arandela M8 5
12 7701023682978 Arandela de Presién M8 5
13 7701023706865 Tornillo Hexagono M8x55 5
14 7701023686129 Tuerca Hexagona M6 4
15 7701023618939 Arandela de Presién M6 4
16 CM Arandela M6 4




E—ff/l FOTOnN

4
1 t
e ﬁ"\\
:ur'-."t.
I _ g~
P
&
]
5
1?-.:‘ a ) 1 rl
x_\:x. )
'\,.-:f

Copyright Foton © 2017

Bomba de Inyeccidn

Item EAN Nombre Cant
1 7701023083744 Tubo 1 Presién Inyeccion 1
2 7701023083751 Tubo 2 Presion Inyeccion 1
3 7701023083768 Tubo 3 Presion Inyeccion 1
4 7701023083775 Tubo 4 Presion Inyeccion 1
5 7701023684811 Tornillo Hex (+AyAP) M8x25 2
6 7701023083737 Riel de Inyeccion CO2E4 1
7 7701023083782 Tubo 1 Bomba-Riel Iny 1
NR 7701023083799 Tubo 2 Bomba-Riel Iny 1
8 PLU Soporte de riel 1
9 7701023684859 Tornillo Hex (+AyAP) M8x30 3
10 7701023686082 Tuerca Hexagona M14 1
11 CM Tornillo Hexagono (A+AP) 4
12 7701023521543 Plato Presién Pifidn Bomba de 1

Inyeccion

7701023142526 Plato Pifién Bomba de Inyeccion 1
13 7705946188722 Chaveta Semicircular 1
14 7701023083546 Pifion Bomba Inyeccion 1
15 7701023083522 Flanche Bomba Inyeccion 1
16 CM Tornillo Hexagono (A+AP) 3
17 7701023083553 Bomba de Inyeccion CO2E4 1
18 7701023083539 Tubo Lubricac Bba Inyec CO2E4 1
NR 7701023574051 Oring Bomba de Inyeccion CO2 1
NR 7701023083560 Racor Lubricac Bba Inyecion CO2E4 1

16




(#)FoTon

Copyright Foton © 2017

17

Carter
Item EAN Nombre Cant
1 7701023551465 Carter 1
2 CM Perno Fijacion Carter 12
3 7701023551472 | Sello Tapdn del Carter 1
4 7701023521345 Tapon de Carter 1
5 7701023521338 Empaque de Carter 1




(#)FoTon

[

- Clutch

Item EAN Nombre Cant
1 CM Tornillo Hexagono (A+AP) 6
2 CM Arandela de Ajuste 1
3 7701023083805 Prensa de Embrague 1
4 7701023083812 Disco de Clutch 1

NR 7701023085953 | Rodamiento Clutch CO2E4 1

18

Copyright Foton © 2017



E—ff) FOTOnN

1-11 1—

6

Copyright Foton © 2017

» .
] 1l o)
M <
¢ 10 9 +. »
T—® g a (;‘_«Q 3
® > 53—
6 a0 '
) 0%, i
o 2 DY =
1) &5l
O
2 @50
18—(C2) e ~
1B ] g Tr g
. 1.0
el o W
o~ (S
- { -
v /,‘/
Sl .
B N
S .
 § ’/ y
// o
o ,—"/
/ "/
o »
- -~
”
7 = 3
- ’
, 3
S v .3
9 F .
» 1 &
¥ .20 A
- o
17 T
5 « 18 Ry 29 [ 9 | 1]
® )8 g { £¥-32
o -~ % Y .
i L7 I o 2
¢ &3y 2
= % f'
. ol = | 2 36 4 35
oy [ % b 7
| . - B
o . | ! !
e W § 38 v

19

Culata (1)

Item EAN Nombre Can
t
1 7701023559805 Tapon Eje Balancines 2
2 CcM Retenedor 2
3 7701023509022 Balancin Valvulas 8
4 7701023559812 Tornillo Ajuste Valv 8
5 7701023559829 Tuerca Ajuste Valv Motor 8
6 7701023509039 Soporte Eje Balancines 4
7 CM Arandela Pequefia 4
8 7701023579353 Esparrago Soporte Eje 3
Balancin
9 7701023579360 Arandela Eje Balancin 6
10 7701023579377 Resorte Eje Balancines 3
11 7701023552660 Eje de Balancines 1
1-11 7701023552608 Tren Balancines Completo
12 7701023579384 Perno Soporte Eje Balancin 1
13 CM Tornillo Hex -M10X1.25X28 1
mm
14 7701023684811 Tornillo Hex M8x25 mm 1
15 PLU Agarradera Levante Motor 1
16 (@)Y Tapdn 3
17 7701023665537 Tuerca Hexagona M8 4
18 CM Esparrago-M8x35 mm 2
19 7701023410915 Tornillo Realce Inyector 4
20 7701023410922 Arandela Realce Inyector 4
21 7701023329583 Prensa de Inyector 4
22 7701023331081 Realce Asiento Inyect 4

Nota: El esparrago soporte eje balancines, no esta incluido en el tren de

balancines completo




E—ff) FOTOnN

54

Copyright Foton © 2017

20

Culata (2)

Item EAN Nombre Cant
23 7701023509008 Cufia Vélvula Adm/Esc 16
24 7701023574105 Asiento Sup Resorte Valv 8
25 7701023509015 Resorte Valv Adm/Esc 8
26 7701023901376 Gorro Valvula 8
27 7701023574112 Asiento Inf Resorte Valv 8
28 7701023521192 Guia Valvula 8
29 7701023527651 Tapon de Culata 22 7
30 7701023509046 Perno SH Culata 14
31 CM Tapon de Culata 45 1
32 7701023521895 Bujia Precalentamiento 1
33 PLU Agarradera Trasera de Levante 1
34 CM Arandela Bujia de 1

Precalentamiento
35 7701023699563 Tornillo Hex M8x16 mm 2
36 C™m Esparrago-M8x30 mm 2
37 7701023682978 Arandela de Presién M8 2
38 7701023683043 Arandela M8 2
39 7701023508988 Asiento Valvula Escape 4
40 7701023474672 Valvula Escape 4
41 7701023474689 Valvula Admisién 4
42 7701023508995 Asiento Valvula Adm 4
NR 7701023521277 | Varilla Impulsora Valv CA2.02.VE3 2
43 cl Bloque Culata 1
44 CM Tapon De Culata 12 5
45 7701023509053 Perno CH Culata 4
46 7701023475693 Empaque Tapavalvulas 1
47 7701023527729 Tapavalvulas 1

Nota: La culata completa(54) son las piezas: 28,29,31,39,42,43




) FoTon
N4 Culata (3)

8 1 \
: |:' ',;3'-"* 3 ;
2 i X T
. TG @50
18— et
) : Item EAN Nombre Cant
(= _ T — 48 | 7701023521185 Tapa Llenado Aceite 1
' : 49 | 7701023527675 | Respiradero Tapavalvulas 1
- 50 7701023574099 Sello del Tapavalvulas 3
" i 51 7701023574082 Tuerca del Tapavalvulas 3
N g . - A5 52 7701023684538 Arandela de Presién M4 4
& 25 53 C™M Tornillo de estrella-M4X8 4
[ &u 8 mm
; 17 p ;‘ .';‘I 5 - 54 7701023509060 Culata Completa 1
. ¥ "::x ' g 32 Nota: La culata completa(54) son las piezas: 28,29,31,39,42,43
11 | 3 : 9
T 15 57 24
54 | Lo f )
< X

21

Copyright Foton © 2017



E—ff) FOTOnN

22

Copyright Foton © 2017

VALVULA EGR

Item EAN Nombre Cant
1 7701023083720 Valvula EGR 1
2 7701023521826 Empaque Valvula EGR 6
3 (@Y Tornillo Fijacion Codo 1

Valvula EGR
4 7701023521833 Codo Valvula EGR
5 7701023083690 Enfriador Sistema EGR
6 (@Y Soporte Enfriador Sistema
EGR
7 7701023684866 Tornillo Hexagono (A+AP) 4
M10x25
8 7701023684286 Tornillo Hexagono Brida 1
M8x20
9 7701023521857 Codo Enfriador EGR 1
10 M Soporte Ajustador de Vacio
11 CM Tornillo Hexagono (A+AP)
12 CM Manguera
13 7701023163750 Manguera Valvula 2
Reguladora EGR
14 7701023521888 T de Sistema EGR
15 7701023163736 Manguera Ajuste de Vacio
16 7701023521864 Valvula Reguladora EGR
17 7701023521871 Cubierta Valvula EGR




@@FnTnn

Copyright Foton © 2017

23

Filtro de Aceite

Item EAN Nombre Cant
1 7701023455527 Filtro Aceite 1
2 PLU Base Filtro de Aceite 1
3 7701023521710 Empaque Base Filtro de Aceite 1
4 CM Perno hexagonal 1
5 c™M Recubrimiento Aislante 4
6 7701023083638 Mang 1 Enfriador Aceite 1
7 CM Abrazadera Mangue Entrada 6

Enfriador
8 7701023083645 Mang 2 Enfriador Aceite 1
9 PLU Enfriador de Aceite 2
10 PLU Soporte Enfriador Aceite 1
11 CM Tornillo Hexagono 1
12 7701023083652 Mang Ent Enfriad Aceite 1
13 7701023523387 | Manguera Entrada de Aceite EGR 1




@@FnTnn

Inyectores
i i
S &
) F\é‘__,_ i P E Item EAN Nombre Cant
5 @g" &}‘?{Jl %ﬁl @k&h-"r‘ v NR 7701023083607 Manguera Retorno 1
y o = = g Inyectores CO2E4
5 ¥ 7 & 1 | 7701023083584 | Inyector Combustible 4
5. S @ Pt CO2E4
S @y @3 2 7701023521581 Oring de Inyector 4
) T CA2.VE3
' 3 7701023083591 Arandela de Inyector 4
1. CO2E4
T P 4 7701023083607 Manguera Retorno 1
P Inyectores CO2E4
[~ 5 M Abrazadera Manguera 2
Retorno
6 7701023083614 | Mang Retorno Inyectores 1
5P—5 CO2E4
I 7 CM T Retorno Inyectores 1
£
i £
By
&,

24,

Copyright Foton © 2017



@@FnTnn

Copyright Foton © 2017

Motor de Arranque y Alternador

25

Item EAN Nombre Cant
1 C™m Tornillo Hex 1
2 7701023683265 | Arandela de Presion M8 TP 2
3 (@Y Arandela Soporte 1

Alternador
4 7701023474825 Tensor Alternador 1
5 CM Tornillo Hexagono M8x25 1
6 7701023578820 Tornillo de Alternador 1
7 7701023683067 Arandela M10 2
8 7701023775304 Alternador 1
9 7701023684545 Arandela de Presion M10 1
10 C™Mm Tuerca Hexagona M10x1.25 1
12 7701023578844 | Abraz Mang Ret Lub Altern 2
13 7701023578776 Mang Ret Alternador 1
14 7701023578783 Mang Lub Alternador 1
15 7701023578790 Cub Tubo Lub Alternador 1
16 7701023578806 Racor Lub Alternador 1
17 7701023578813 Arandela Sello Motor 2
18 7701023474801 Motor Arranque 1
19 7701023665551 Tuerca Hexagona M12 2
20 7701023649834 Arandela de Presion M12 2
21 7701023683081 Arandela M12 2
22 CM Tornillo Hexagono M12x80 2
23 7701023774628 Cable Alternador 1




@@FnTnn

Multiple de Admision

g Item EAN Nombre Cant
= E—:;,—:J 1 7701023521352 Empaque Mult Admision 1
Eﬂ 2 | 7701023521369 Multiple de Admision 1
21
9 " 3 CM Sujetador Arnés 1
Qm : LR 4 7701023684804 | Tornillo Hexagono (+AP) M8x20 1
kP s 5 c™M Soporte tipo Pieamigo 1
rf o 07 6 7701023684804 | Tornillo Hexagono (+AP) M8x20 1
7 “» 7 7701023551489 | Empaque Tras Multiple Admision 1
/ < 8 7701023493536 | Tubo Entrada Multiple Admisidn 1
[ | 16
ﬁ [ e 9 C™M Esparrago 2
_.v’J ) 10 7701023683067 Arandela M10 2
A] ) I, 11 7701023684545 Arandela de Presion M10 2
o - 12 7701023686150 Tuerca Hexagona M10 2
T ]
- i "
& (8} *
[ K
Xy
- L1
% M
%

Copyright Foton © 2017



(w)FoTon o
- Multiple de Escape

Item EAN Nombre Cant
1 7701023685092 Tornillo Hexagono M8x16 2
2 7701023682978 Arandela de Presiéon M8 2
3 7701023683043 Arandela M8 2
4 PLU Soporte Multiple de Escape 1
5 CM Tornillo Hex(+A) M8x35 5
6 7701023493567 Multiple de Escape 1
7 CM Tornillo Hexagono con 1

Arandela
8 7701023521376 Platina Multiple Escape 1

27

Copyright Foton © 2017



@@FnTnn

Copyright Foton © 2017

Soportes del Motor

Item EAN Nombre Cant
1 7701023474832 Soporte de Motor Derecho 1
2 CM Tornillo Hexagono (+AP) 6
3 PLU Apoyo Derecho 1
4 7701023686211 Tuerca Hexagona M12 RF 2
5 7701023649834 Arandela de Presién M12 2
6 7701023694605 Arandela de Presion M14 1
7 CM Tornillo Hexagono M14x1.5x25 1
8 7701023474849 Soporte de Motor Izquierdo 1
9 PLU Apoyo lzquierdo 1

28




@@FnTnn

Copyright Foton © 2017

29

Tapa Distribucion

Item EAN Nombre Cant
1 CM Tornillo Hexagono (A+AP) 4
3 M Buje Guia 4
4 PLU Cubierta Exterior Distribucion 1
5 PLU Empaque de la Distribucion 1
6 CM Tornillo Hexagono (+AP) 4
7 CM Tapa Mirilla 2
8 PLU Empaque Tapa Mirilla 2
9 7701023083515 Tapa de Distribucién 1
10 7701023774611 Empaque de la Tapa Distribucion 1
11 CcM Tornillo Hexagono (A+AP) 1
12 CM Tornillo Socket 1
13 Cc™M Arandela de Presién M12 1
14 CcM Arandela M12 1
15 7701023521291 Reten Delantero Ciglefial 1
16 CM Tornillo Hexagono (A+AP) 6
17 CcM Tornillo Hexagono (A+AP) 8
18 ™M Tuerca Hexagona M8 2
19 7701023682978 Arandela de Presién M8 2
20 7701023683043 Arandela M8 2
21 C™m Esparrago M8x22 2
22 7701023551441 Caja Distribucidn 1
23 7701023551458 Empaque Caja Distribucion 1
24 CM Tornillo Hexagono (A+AP) 2
25 Cc™M Pin Cilindrico 2




E—ff) FOTOnN

Copyright Foton © 2017

§
4

Termostato
Item EAN Nombre Cant
1-5 PLU Mangueras y tubos de retorno -
EGR

6a PLU Tubo del calentador de agua | 1
6b PLU Tubo del calentador de agualll 1
7 7701023580823 | Cubierta Ventilador Calefacc 2
8 CM Tapon 1
9 CM Arandela de Cobre 1
10 CM Sujetador Arnés 2
11 7701023083676 Tapa Termostato 1
12 7701023729376 Termostato 1
13 | 7701023517249 Empaque Termostato 1
14 CM Abrazadera Soporte 2
15 7701023774635 | Manguera Bypas Termostato 1
16 CM Tubo Entrada Agua 1
17 CM Tornillo Hexagono (A+AP) 2
18 7701023684859 Tornillo Hex (+AyAP) M8x30 5
19 | 7701023083683 Carcasa Termostato 1
20 | 7701023517263 | Empaque Cavidad Termostat 1
21 CM Tapdn Roscado 2
22 7701023517256 | Sensor Temperatura de Agua 1

30




E—ff/l FOTOnN

Copyright Foton © 2017

21 §

19

31

Turbo Cargador

Item EAN Nombre Cant
1 7701023083621 Turbocargador 1
2 7701023521611 Empaque Codo Turbo 1
3 7701023521635 Codo de Turbo 1
4 7701023580724 Esparrago Codo Turbo 3
5 7701023580731 Tuerca Codo Turbo 4
6 CM Esparrago Codo Turbo 3
7 7701023683043 Arandela M8 2
8 7701023683227 Arandela Plana M8 1
9 PLU Soporte Codo Turbo 1
10 CM Esparrago 2
11 7701023556828 Tuerca del Codo del Turbo 2
12 M Tornillo Hexagono-M6x20 2
13 7701023521666 Tubo Retorno Aceite Turbo 1
14 M Abrazadera Manguera 2

Retorno Turbo




E—ff/l FOTOnN

Copyright Foton © 2017

‘.:-3;-.

19

32

Turbo Cargador

Item EAN Nombre Cant

15 7701023549530 | Manguera Retorno Lubric 1
Turbo

16 7701023580779 Aislante Manguera Lub 1
Turbo

17 7701023549547 Empaque Lubricacién 1
Turbo

18 7701023521628 Empaque de Turbo 1

19 7701023556811 | Tuerca de Esparrago Turbo 4

20 7701023556804 Esparrago del Turbo 4

21 7701023556835 Racor Lubricacién Turbo 1

22 CM Arandela de Cobre 2

23 7701023521659 Mang/Tubo Lubricacidn 1
Turbo

24 @Y Arandela de Cobre 2

25 7701023521642 | Tornillo Lubricacidn Turbo 1

26 7701023580748 Guarda de Codo Turbo 1

27 CM Esparrago Fijacién Codo 1

Turbo




@@FnTnn

Copyright Foton © 2017

9-10

Volante y Ciguenal

Item EAN Nombre Cant
1 7701023474771 Perno Polea Cigueial 1
2 7701023551403 Polea Cigueiial 1
3 7701023474740 Pifion de Cigueiial 1
4 7701023474757 Cufa del Ciguenal 1
5 7701023474764 Ciguefial 1
6 7701023083508 Perno de Volante 8
7 7701023521253 Platina Ajuste Volante 1
8 CM Pin Cilindrico-B6X24 mm 2
9 7701023410441 Volante Sin Cremallera 1
10 7701023521246 Cremallera Volante 1

9-10 | 7701023521239 Volante Completa 1
11 7701023901383 Rodamiento de Volante 1
12 CM Pin-8x22 mm 1

33




(#)FoTon { L

%,
Tabla de contenido Chasis - i
Chasis

Mecanismo Palanca de Cambios (3)
Mecanismo Seguro Puerta

Accesorios de la Pared Frontal (1) Deflector
Accesorios de la Pared Frontal (2) Direccion y Accesorios (1)

Accesorios de la Pared Lateral Direccion y Accesorios (2) Millaré (1)
Accesorios de la Pared Trasera Encendedor de Cigarrillos Millaré (2)
Accesorios de la Puerta (1) Freno de Ahogo Montaje Decorativo del Piso

Accesorios de la Puerta (2)

Accesorios de la Puerta (3)

Freno de Mano
Freno de Parqueo

Panoramico
Pedal de Freno y Clutch

Pedal del Acelerador
Cabina del Vehiculo

Guardabarros Delanteros
Guardabarros Traseros (1)

Accesorios del Techo
Aire Acondicionado

Arnés Eléctrico de la Cabina (1) Guardabarros Traseros (2) Radiador
Arnés Eléctrico de la Cabina (2) Guaya Acelerador Relés
Arnés Eléctrico del Chasis (1) lluminacion Delantera Retrovisores

Arnés Eléctrico del Chasis (2) lluminacion Trasera Sistema de Audio

Asientos Instrumentos Sistema de Calefaccion (1)
Bateria Interruptores Sistema de Calefaccion (2)

Bomba Auxiliar del Clutch Limpia vy Lavaparabrisas Sistema de Escape

Booster de Vacio y Bomba Principal de Freno (1) Llanta Sistema Entrada de Aire (1)

Booster de Vacio y Bomba Principal de Freno (2) Logos del Vehiculo Sistema Entrada de Aire (2)
Calapies Mecanismo Abatimiento Cabina (1) Suspensidn Delantera
Cardan Mecanismo Abatimiento Cabina (2) Suspensidn Trasera

Mecanismo de Operacion del Clutch Tangque de Combustible (1)

Mecanismo Llanta de Repuesto Tangque de Combustible (2)
Columna de Direccidén (2) Mecanismo Palanca de Cambios (1) Tuberia de Freno (1)
Cremallera Elevavidrios Mecanismo Palanca de Cambios (2) Tuberia de Freno (2)
Deflector Mecanismo Palanca de Cambios (3) Tuberia de Freno (3)

Cinturén de Seguridad
Columna de Direccidn (1)

Copyright Foton © 2017



@@FnTnn

Copyright Foton © 2017

35

Accesorios de la Pared Frontal(1)

Item EAN Nombre Cant
1 7701023554459 Bomper Frontal 1
2 7701023684866 | Tornillo Hexagono-M10x25 4
3 7701023554466 Decoracion Frontal Cabina 1
4 7701023973595 Arand Sujetad Persiana 1
5 7701023973588 Tornillo de Persiana 9
6 7701023973601 | Sujetador Tornillo Persiana 8
7 7701023163828 Persiana Frontal 1
8 7701023549042 Clip Soporte Persiana 3
9 7701023683661 Bisel Retrovisor LH 1
10 CM Tornillo Redondo de Estrella 2
11 CM Tornillo Hex 2
12 CM Arandela de Goma 4
13 7701023163972 Botdn Persiana 4
NR | 7701023972925 Boton Seguro Persiana 2
14 7701023684170 Bisel Retrovisor RH 1
15 CM Botdn Plastico Persiana 2
16 CM Sopor Tuerca Plast 2
17 CM Tornillo Persiana 2
18 CM Tornillo Hex Brida 1
19 CM Arandela 1
20 | 7701023686327 Tuerca Plast Guia Cabina 2




@@FnTnn

Accesorios de la Pared Lateral

Copyright Foton © 2017

Item EAN Nombre Cant
1 7701023684873 | Tornillo Expansién Plastico 6
2 7701023479103 Decoracion Inf Paral RH 1

2A 7701023479080 | Decoracién Sup Pared RH CA2 | 1
3 7701023708043 Decoracién Paral RH 1
4 7701023707831 Botén de Cartera 4
5 7701023683784 Tapon de Caucho M30 2
6 7701023698825 Manija Ascenso 2
7 CM Tapon 6
8 7701023708036 Decoracién Paral LH 1
9 7701023479097 | Decoracion Inferior Paral LH 1
9A PLU Decoracién Superior Pared 1
LH
10 7701023698818 Manija Ascenso Pasajero 1

36




(w)FoTon
Accesorios de la Pared Trasera

1
Item | EAN Nombre Cant
1 7701023559638 | Vidrio Tras Cabina 1
2 7701023549059 | Emp Vidrio Ventana Trasera 1

Copyright Foton © 2017



@@FnTnn

0 Y Al
@
]2 1) /;__:::},,14(15)

Copyright Foton © 2017

Accesorios de la Puerta

Item EAN Nombre Cant
1 7701023111225 Emp Marco Vidrio LH 1
2 7701023111218 | Emp Marco Vidrio RH 1
3 7701023697743 Guardap Bisagras 1

Puerta LH
4 7701023697736 Guardap Bisagras 1

Puerta RH
5 7701023111188 Lamevidrios Ext LH 1
6 7701023111171 Lamevidrios Ext RH 1
7 7701023684422 Reborde Puerta 2
8 7701023111249 Guia Vidrio Delant LH 1
9 7701023111232 | Guia Vidrio Delant RH 1
10 7701023701969 | Tapon Caucho Puerta 2
11 7701023694278 | Almohadilla Proteccion 2
12 7701023111201 | Lamevidrios Int LH (SP) 1
13 7701023111195 | Lamevidrios Int RH (SP) 1
14 7701023111263 Emp Puerta LH (SP) 1
15 7701023111256 Emp Puerta RH (SP) 1
16 7701023125055 | Dec Ext Puerta LH (SP) 1
17 7701023125062 | Dec Ext Puerta RH (SP) 1
18 CM Impermeable | 1
19 CM Impermeable |l 1
20 7701023119269 | Vidrio Puerta LH (SP) 1




@@FnTnn

Copyright Foton © 2017

. 34
14(15) '

Accesorios de la Puerta

Item EAN Nombre Cant
21 7701023119252 | Vidrio Puerta RH (SP) 1
22 7701023111164 | Agarradera Puer LH (SP) | 1
23 7701023111157 | Agarradera PuerRH (SP) | 1
24 7701023696036 | Caucho Guia Vidrio 2
Puerta
25 7701023111126 | Cartera Puerta LH SP 1
26 7701023111119 | Cartera Puerta RH SP 1
27 7701023686327 | Tuerca Plast Guia Cabina | 4
28 7705946210058 | Decoracion Inferior 1
Puerta LH
29 7705946210041 | Decoracion Inferior 1
Puerta RH
30 7701023686310 | Tuerca Plastica 6
31 7701023500029 | Limitador LH 1
32 7701023500036 | Limitador RH 1
33 7701023341394 | Protector Limitador 2
Puerta
34 7701023683449 | Boton Plastico CO.CC6 2
NR 7701023585460 | Agarradera Cartera 2
NR 7701023695497 | Bisel Seguro Puerta LH 2
NR 7701023695503 | Bisel Seguro Puerta RH 2




@@FnTnn

Copyright Foton © 2017

Accesorios del Techo

Item EAN Nombre Cant

1 7701023085854 | Tapizado Techo 1

2 7701023683425 Botdn Tapiceria Techo 3

3 7701023684873 | Tornillo Expansion 5
Plastico

4 7701023707824 Botodn Plastico de Techo 4




@r FOoTON Arnés Eléctrico de la Cabina

Item EAN Nombre Cant
Z 1 7701023698290 Arnes Elec Piso LH 1
2 PLU Placa Presion Piso 1
3 7701023700641 Protector Arnés 4
4 CM Tornillo Cabeza Plana 2
5 7701023698283 Arnés Elec Piso RH 1
6 7701023697064 Cable Tierra Chasis 1
7 7701023695695 | Sop Arnés Elect Chasis 1
8 7701023477581 Arnés Elect Techo 1
9 7701023698276 | Arnés Puerta Delantera 2

43,

Copyright Foton © 2017



(w)FoTon
Arnés Eléctrico de la Cabina

@
!

Item EAN Nombre Cant

10 | 7701023698016 Abrazadera Arnés 1

11 | 7701023701693 | Soporte Arnés Chasis 4 1

12 | 7701023686327 Tuerca Plast Guia 2

Cabina Auman
13 PLU Protector Cables De 2
Puerta
14 | 7701023085786 | Arnés Eléctrico Cabina 1

42

Copyright Foton © 2017



@@FnTnn

1] 7;_. — oY
d  } -
4N . & b
\ e = %,
o \ ] : N °
. FIrN
g
7] Sl
\ 3 {2 "
2 2 Y )
N AR & {
¥ | e )\l
N Ry ~ . N/ ) &
4 1t g

Copyright Foton © 2017

43

Arnés Eléctrico del Chasis

Item EAN Nombre Cant
1 CM Arandela De Caucho 2
2 M Abrazadera De Fijacién 20

Plastico
3 CM Soporte de Fijacién 2 Arnés 1
Eléctrico
4 PLU Soporte de Fijacién 3 Arnés 2
Eléctrico
5 CM Abrazadera De Fijacién 3
6 CM Abrazadera De Fijacion 3
7 CM Soporte de Fijacion 6 Arnés 1
Eléctrico
8 7701023085656 Arnes Electrico Stops 1
9 7701023700597 Cable Tierra Motor 1
10 7701023775410 Arnés Eléctrico Chasis 1




(w)FoTon
Arnés Eléctrico del Chasis

@ P
\} ; INETE
LN W v
". ~ Item EAN Nombre Cant
' ' 11 CcM Soporte de Fijacién 7 2
¥ b4 Arnés Eléctr
B 12 7701023981866 Cable Tierra Bateria 1
= 13 7701023695756 Buje Prot Cable Chasis
14 CM Buje 20
15 7701023697019 Caja de Fusibles 1
o 16 7701023697996 Maxi Fusible 80AMP 1
17 7701023701679 Soporte Caja Fusibles 1
A 18 7701023085649 Cable Positivo Bateria 1
19 CM Soporte de Fijacion 1 1
Arnés Eléctrico
—— NG, . . 20 CM Soporte de Fijacion 1
R / / A \‘& A Arnés Eléctrico
| l _ T A
- P "._}" «
eﬂ‘ .sf"df ? X ) + & |

Copyright Foton © 2017



@@FnTnn

Copyright Foton © 2017

45

Aire Acondicionado

Item EAN Nombre Cant
1 7701023523677 Condensador A/C CO2E4 1
2 PLU Tuberia Compresor-Condensador 1
4 PLU Tuberia Condensador Tanque 1
5 7701023087315 Mang Evap-Compresor A/C CO2E4 1
6 PLU Soporte Aire acondicionado 1
9 7701023477833 Compresor de A/C CO2.CA2 1
16 7701023587525 Soporte Compresor A/C CA2 1
18 | 7701023521147 Correa del A/C CO2.CA2 1
19 [ 7701023521130 | Tensor Correa A/C CO2.CA2.VE3 1
20 | 7701023164108 | Sop Tensor Correa A/C CO2 2014 1
22 7701023554510 Evaporador A/C CO2 1
28 7701023555661 | Sop Mangueras Cab A/C CO5.CC6 2
29 PLU Soporte Aire Acondicionado 1
32 7701023087322 Sop 1 Condensador A/C CO2E4 1
33 7701023087339 Sop 2 Condensador A/C CO2E4 1




@@FnTnn

Copyright Foton © 2017

46

Aire Acondicionado

ltem EAN Nombre Cant

1 7701023523677 Condensador A/C CO2E4 1
PLU Tuberia Compresor-Condensador 1

PLU Tuberia Condensador Tanque 1
7701023087315 | Mang Evap-Compresor A/C CO2E4 1

PLU Soporte Aire acondicionado 1
7701023477833 Compresor de A/C CO2.CA2 1
7701023587525 Soporte Compresor A/C CA2 1
7701023521147 Correa del A/C CO2.CA2 1
7701023521130 Tensor Correa A/C CO2.CA2.VE3 1
7701023164108 Sop Tensor Correa A/C CO2 2014 1
7701023554510 Evaporador A/C CO2 1
7701023555661 Sop Mangueras Cab A/C CO5.CC6 2

PLU Soporte Aire Acondicionado 1
7701023087322 Sop 1 Condensador A/C CO2E4 1
7701023087339 Sop 2 Condensador A/C CO2E4 1




%) FoTOoN

Asientos
Item EAN Nombre Cant
1 7701023133647 Silla Conductor 1
2 7701023133630 Asiento Ajust Silla 1
@
Conductor
<> 3 7701023706476 Pin Ajus Angulo Silla 1
4 7701023775366 Silla Copiloto 1

47

Copyright Foton © 2017



@@FnTnn

Copyright Foton © 2017

v é
Bateria
Item EAN Nombre Cant
1 7701023683067 Arandela M10 16
2 7701023085601 Soporte Instalacion Bateria 1
3 7701023085601 Soporte Instalacion Bateria 1
4 7701023683067 Arandela M10 8
5 7701023684545 Arandela de Presién M10 8
6 7701023699709 Tornillo Hexagono M10x25 8
7 7701023541756 Base de Bateria 1
8 7701023535717 Plato de Presidn Bateria 1
9 7701023475648 Varilla Roscada Bateria 2
10 7701023683043 Arandela M8 2
11 7701023682978 Arandela de Presion M8 2
12 7701023665537 Tuerca Hexagona M8 2
13 7701023474603 Tapa Bateria 1
14 CM Bateria 1
43




E—ff/l FOTOnN

Copyright Foton © 2017

49

Bomba Auxiliar del Clutch

Item EAN Nombre Cant
1 7701023523264 Manguera Sistema Freno 1
2 7701023683371 Arandela de Seguridad M18 1
3 CM Tuerca Hexagona Delgada M18 1
4 7701023085137 Tubo Cilindro Embrague 1
5 CM Clip de Tubo 1
6 CM Soporte Manguera Clutch 1
7 7701023683043 Arandela M8 1
8 7701023682978 Arandela de Presién M8 4
9 7701023685122 Tornillo Hexagono M8x25 3
10 7701023685047 Tornillo Hexagono M6x16 1
11 CM Abrazadera 1
12 CM Arandela M6 1
13 7701023618939 Arandela de Presion M6 1
14 7701023686129 Tuerca Hexagona M6 1
15 7701023979580 Manguera Bomba Auxiliar del 1
Clutch
16 7701023521154 Bomba Auxiliar Clutch 1
17 7701023521161 Soporte Bomba Auxiliar del Clutch 1
18 7701023685016 Tornillo Hexagono M10x25 RF 2
19 7701023684545 Arandela de Presién M10 2
20 7701023982269 Soporte Resorte del Booster 1
21 7701023685108 Tornillo Hexagono M8x20 1
22 7701023972024 Resorte del Booster 1




(w)FoTon
) Booster de Vacio y Bomba Principal de Freno

EAN Nombre Cant
7701023559706 | Boost Vacio+Bba Ppal Freno

PLU Acople T
7701023523189 | Manguera Bba de Freno
7701023523158 | Y Plast Kit Fren Ahogo
7701023582087 | Mang 1 Vacio Booster
7701023164078 | Booster de Vacio

CM Abrazadera Tubo Vacio
7701023085588 | Tanque de Vacio

RrlrlRr|Rr|R|R]|R]|~

50

Copyright Foton © 2017



(#)FoTon

.,

@ W

;o
AP

~_ 7
¥4
o

9

< AV
'V
\,0

@

Copyright Foton © 2017

Booster de Vacio y Bomba Principal de Freno

Item EAN Nombre Can
t

1 7701023164085 | Manguera Vacio Freno 1

2 7701023085595 | Manguera de Vacio 1

4 7701023164092 | Tanque de Vacio 1

5 CM Abrazadera Acople T 1




(w)FoTon Cabina del Vehiculo

Item EAN Nombre Cant

PLU Cabina del Vehiculo
7701023552493 |Pared Frontal

PLU Piso Cabina
7701023706339 |Pared Lat LH Cabina
7701023706322 |Pared Lat RH Cabina
7701023775120([Techo

PLU \Viga Superior Parabri Delant
7701023163941 |Pared Trasera Cabina

(<1 EN1 F)) (%21 FY (78] 19 =Y
NI IR S

52

Copyright Foton © 2017



(w)FoTon Cabina del Vehiculo

Item EAN Nombre Cant
9 PLU Empaque Puerta RH 1
10 PLU Soporte montaje correa de seguri| 1
11 |7701023695442 Bisel Lat Farola Com RH 1
12 [7701023699150[Dec Sup Farola Comp RH 1
13 |7701023087308[Soporte Direccional LH 1
14 17701023087292 [Soporte Direccional RH 1
15 PLU tapa de la varilla de cambio 1
16 [7701023699198 |Bisel Lat Farola Com LH 1
17 PLU Manija Puerta Frontai 2
18 PLU Empaque Puerta LH 1
19 PLU Panel Izquierdo 1

NR PLU Soporte RH Panel
20 PLU Instrumentos 1
21 PLU Soporte Lateral tabler 2
22 |7701023695305 [Bisagra de Puerta LH 2
23 |7701023695299 [Bisagra de Puerta RH 2
24 7701023699174 [Dec Sup Farola Comp LH 1

53

Copyright Foton © 2017



@ FoTON

Copyright Foton © 2017

Calapies
EAN Nombre Canf
7701023164030 Calapie LH 1
7701023164047 Calapie RH 1
7701023305792 Bisel Calapie LH 1
7701023305808 Bisel Calapie RH 1

54



(w)FoTon

Cardan

Item EAN Nombre Cant

1 7701023085168 Cardan 1

2 7701023085175 Anillo Protector Cardan 4

3 7701023684545 Arandela de Presion M10 8

4 7701023509954 Tuerca Ajuste Cardan 8

NR 7705946207225 Cruceta Cardan NL 2

NR 7705946210034 Cruceta Cardan 2

55

Copyright Foton © 2017



7)) FOoTON

Catalizador
NS
Item EAN Nombre Cant
1 7701023084024 Catalizador Escape 1
2 7701023084031 Sensor Pres Catalizador 1

56

Copyright Foton © 2017



(w)FoTon
Cinturon de Seguridad

.
:}? ! 1l ' Item EAN Nombre Cant
E 1 Cinturdn de Seguridad 1
1.1 cl Cinturén Derecho 2
1.2 Recibidor Cinturén Izquierdo 1
1.3 Recibidor Cinturén Derecho 1
1.4 PLU Cinturdn Asiento Medio 1
3 1.5 PLU Recibidor Asiento Medio 1
|22 2.2 | 7701023213493 KIT de Carretera 1

57

Copyright Foton © 2017



E—ff/l FOTOnN

Columna de Direccion

Item EAN Nombre Cant
1 7701023551229 Timon de Direccion 1
2 7701023683043 Arandela M8 1
3 7701023682978 Arandela de Presiéon M8 8
4 7701023685115 Tornillo Hexagono M8x22 6
5 7701023685108 Tornillo Hexagono M8x20 2
6 7701023683562 Soporte Superior Columna de 1
Direccion
7 7701023585330 Soporte Ajustable Direccion 1
8 cl Resorte 1
9 CM Arandela M6 1
10 7701023618939 Arandela de Presién M6 3
11 7701023685047 Tornillo Hexagono M6x16 3
12 PLU Soporte Inferior Mecanismo de Ajuste 1
Columna
13 7701023686280 Tuerca Hexagona M14 1
14 7701023694520 Pin Columna Direccién CO 3.4.6 2
A 15 7701023683555 Soporte Columna Direccién 1
Lo 730 - CO.CC6.CA3
) / b :’;“: 16 cl Perno Mecanismo Ajuste Columna 1
kki:"f 17 cl Soporte Izquierdo Mecanismo Ajuste 1
18 cl Buje 1
19 cl Soporte Derecho Mecanismo Ajuste 1
20 cl Manija de Ajuste 1
21 ClJ Tuerca Hexagona 1
22 cl Arandela de Seguridad 1
23 7701023650113 Tornillo Hexagono M6x10 1
5 Nota: Las piezas 13 y 14 no estdn incluidas en el conjunto 7-30

Copyright Foton © 2017




@@FnTnn

Ly .
S~ > !‘43
/ 1
S 30 )
i .-.f 1
) _
! .lr 12 E‘t\:\n‘
' 29
i‘- \\-\.._\_\_\__I
. ey

7-29

Copyright Foton © 2017

Columna de Direccion

Item EAN Nombre Cant
24 Cl Soporte de Fijacién 2
25 (o] Bloque Deslizante 2
26 7701023686013 Tuerca Flanche M5 1
27 cl Eje Deslizante 1
28 (@] Tornillo Hexagono Brida M6x65 1
29 7701023659888 Guardapolvos Columna de Direccién 1
30 7701023683760 Eje Columna de Direccién 1

7-29 7701023690690 Mecanismo Operacion Columna de 1

Direccion

Nota: Las piezas 13 y 14 no estdn incluidas en el conjunto 7-29

59



(w)FoTon
Cremallera Eleva Vidrios

Item EAN Nombre Cant
1 7701023683692 Cremallera Eleva vidrios 1
Izquierda
2 7701023695091 | Cremallera Eleva vidrios Derecha 1
7701023686013 Tornillo Hexagono (A+AP)
M6x12
4 4 7701023684101 Manija Eleva vidrios 1
5 al Tornillo Redondo de Estrella

60

Copyright Foton © 2017



@@FnTnn

Copyright Foton © 2017

Deflector
Item EAN Nombre Cant
1 7705946175616 Cortavientos 1
2 7701023685122 Tornillo Hexagono M8x25 8
3 7701023683043 Arandela M8 8
4 CM Arandela de Goma 8
5 7701023685108 Tornillo Hexagono M8x20 8
6 7701023682978 Arandela de Presion M8 8
7 | 7701023683043 Arandela M8 8
8 CM Arandela de Goma 16
9 Soporte Trasero lzquierdo
7701023164139 C0O2 2014 1
10 Soporte Trasero Derecho CO2 2014 1
7701023164146
11 1
7701023164153 | Soporte frontal izquierdo CO2 2014
12 1
7701023164160 | Soporte Frontal Derecho CO2 2014
NR 7701023539722 Empaque Cortavientos (x1m) 1
NR 7705946191975 Calcomaina Cortavietos CO2E4 1

61




E—ff/l FOTOnN

L2
& 1 < \':‘;1_-::' =
g R
s = i
B -,
e
)
h—.u‘? |
e

Copyright Foton © 2017

19 -E:J
15 dgn"‘\H,
| .
J{" @ 145
4 A 16
%;5%1?
w2
0 5. Y. w®
W0y Pl (e
2 ':t_,f" ‘\.._..r"-
) [
1’212 ) b/

62

Direccion y Accesorios

Item EAN Nombre Cant
1 7701023085380 | Caja de Direccion CO2 E4 1
2 7705946152921 | Soporte Bomba de direccion CO2 E4 1
3 CM Tornillo Hexagono M12x110 4
4 7701023649834 | Arandela de Presion M12 TP 4
5 7701023665551 | Tuerca Hexagona M12 4
6 7701023085397 | Manguera Salida Caja Direcciéon CO2E4 1
7 Manguera Entrada Caja Direccion 1
7701023085403| Hidraulica
8 Cc™M Correa Plastica 2
9 7701023685108 | Tornillo Hexagono M8x20 3
10 7701023682978 | Arandela de Presion M8 11
11 7701023683043 | Arandela M8 11
12 CM Abrazadera 1
13 7701023085458 | Correa Bomba de Direccion CO2 E4 1
14 7701023500012 | Bomba Hidraulica direccidn 1
15 7701023694131 | Abrazadera Metalica D27 2
16 7701023705790 | Arandela Sello direccidn Hidraulica 2
17 7701023706810 | Tornillo Hueco direccidn 1
18 7701023774789 | Manguera Entrada Bomba direccidon 1
Hidrdaulica

19 7701023085434 | Tanque Hidraulico de direccién 1
20 7701023699709 | Tornillo Hexagono M10x25 2
21 7701023683067 | Arandela M10 3
22 7701023684545 | Arandela de Presion M10 3
23 7701023686150 | Tuerca Hexagona M10 2
NR 7701023085427 | Mang Retorno Tanq Direc 1




(w)FoTon
Direccidon y Accesorios

_ Item EAN Nombre Can
12 t
12 7701023085434 | Tanque Aceite Direccion 1
13 7701023774789 | Mang Ent Bomba Direccion | 1
17 PLU Soporte Refuerzo 1
18 CM Tuerca Fijacion 1
19 7701023044103 | Tensor Bomba Direccion 1
20 PLU Soporte de Fijacion Bomba 1

63

Copyright Foton © 2017



(w)FoTon
_ Encendedor de Cigarrillos

Item | EAN Nombre Cant
. 1 7701023477611 | Encendedor de Cigarrillos 1

Copyright Foton © 2017



(w)FoTon
Freno de Ahogo

Item | EAN Nombre Cant

1 CM Racor de bobina Freno de Ahogo | 1

2 7701023552455 | Valvula Freno Ahogo 1

3 7701023085496 | Valvula Compensadora de Freno 1

NR 7701023582124 | Bobina Freno de Ahogo 1
7701023376341 | Bobina Freno de Ahogo NL 1

65

Copyright Foton © 2017



@@FnTnn
Freno de Mano

Item EAN Nombre Cant
1 7701023698856 Palanca Freno Mano 1
2 7701023696982 Cubierta Freno Parqueo 1
3 CM Tornillo Amarre 1
4 7701023665537 Tuerca Hexagona M8 4
5 7701023682978 Arandela de Presién M8 4
6 CM Botdn de Fijacion 1
NR 7701023659918 | Manguera 1 Valvula Freno 1

de Mano

66

Copyright Foton © 2017



@@FnTnn

6-8

Copyright Foton © 2017

Freno de Parqueo

Item EAN Nombre Cant
1 CM Tornillo de Estrella 2
2 7701023685047 Tornillo Hexagono M6x16 1
3 7701023618939 Arandela de Presion M6 1
4 CcM Platina Ajuste Freno de 1

Parqueo
5 7701023777292 Campana Trasera 1
6 cl Porta bandas Freno de 1
Parqueo
7 CM Circlip 1
8 7701023475631 Guaya Freno de Parqueo 1
6-8 7701023477475 Freno de Parqueo con Guaya 1
9 7701023686129 Tuerca Hexagona M6 1
10 7701023618939 Arandela de Presién M6 1
11 CM Abrazadera Guaya 1
12 7701023685047 Tornillo Hexagono M6x16 1

67




@@FnTnn

Copyright Foton © 2017

63

Guardabarros Delanteros

Item EAN Nombre Cant
1 7701023085878 | Salpicadero LH 1
2 PLU Proteccion Borde Superior 2
Izquierdo
3 7701023085885 | Salpicadero RH 1
4 7701023580571 | Guardabarros LH 1
5 7701023580588 | Guardabarros RH 1
6 PLU Guardabarros Frontal Delant LH 1
7 PLU Guardabarros Frontal Delant RH 1
8 7701023554497 | Guardabarros LH de Motor
9 7701023554503 | Guardabarros RH de Motor
10 CM Tapon De Seguridad 17
11 7701023683944 | Decorac Guardabarro LH 1
12 7701023683937 | Decorac Guardabarro RH 1




Pedal Acelerador

|=|:|'r|:m

Cant

Nombre
Pedal Acelerador

EAN
7701023083942

Item

1

Copyright Foton © 2017



(w)FoTon

Copyright Foton © 2017

70

lluminacion Delantera

Item EAN Nombre Cant
2.1 7701023701723 Soporte Ldmpara Techo 1
2.2 7701023477512 Ldmpara de Techo 1

4 7701023085748 Farola Izquierda 1
5 7701023085755 Farola Derecha 1
13 7701023551250 Exploradora lzquierda 1
NR 7701023551267 Exploradora Derecha 1




@@FnTnn

Copyright Foton © 2017

71

lluminacion Trasera

Item EAN Nombre Cant
7701023475679 Pito 12V 1
7701023665537 Tuerca Hexagona M8 2
7701023685092 | Tornillo Hexagono (A+AP) 2

M8x16
7701023477529 Lampara de Placa 1
7701023682992 Arandela M5 2
7701023618908 Arandela de Presion M5 2
7701023686112 Tuerca Hexagona M5 2
7701023686129 Tuerca Hexagona M6 6
7701023618939 Arandela de Presion M6 6
7701023683029 Arandela Plana M6 6
7701023460095 | Stop lzquierdo CA2.CO2E4 1
7701023460101 | Stop Derecho CA2.CO2E4 1




Q‘"f’f FOTOnN Instrumentos

Item EAN Nombre Cant
1 CM Tornillo Estrella 4
2 7701023085793 Tablero Instrumentos 1
3 7701023085809 Flotador de Combustible 1
4 7701023701334 Sensor Odometro 1
5 7701023474955 Sens Temperatura Agua 1

72

Copyright Foton © 2017



g‘"(f FOTOnN Interruptores
Item EAN Nombre Cant

1 7701023690980 Sensor Apert Puerta 2

|
? A

. “ q};@ 3 7701023691017 Sensor Clutch 1

’ 9 7701023691031 Sop Arnes Interrup Comb 1

10 7701023477536 Interruptor Ignicion 1

11 7701023163934 Cub Inf Interrup Comb 1

12 7701023690928 Interruptor Combinado 1

13 7701023163927 Cub Sup Interrup Comb 1

| WABRR

-_ -»'M __%;

73

Copyright Foton © 2017




@@FnTnn

Copyright Foton © 2017

74

Limpia y Lavaparabrisas

Item EAN Nombre Cant
1 7701023559621 Motor Plumillas 1
2 7701023665537 Tuerca Hexagona M8 1
3 7701023682978 Arandela de Presién M8 4
4 7701023683227 Arandela Plana M8 1
5 7701023683043 Arandela M8 3
6 7701023685092 Tornillo Hexagono M8x16 2
7 7701023164191 Plumilla Derecha 2014 1
8 7701023164177 | Mecanismo Limpiabrisas 2014 1
9 7701023164184 Plumilla Izquierda 2014 1
10 CM Arandela M6 4
11 | 7701023618939 Arandela de Presién M6 3
12 7701023686129 Tuerca Hexagona M6 4
13 | 7701023477673 Tanque Limpiabrisas 1
14 | 7701023684842 Tornillo Hexagono (A+AP) 2

M6x25
15 | 7701023685122 Tornillo Hexagono M8x25 1
16 | 7701023683418 Boquilla Limpiabrisas 2




@ FoTON

Llanta
Item EAN Nombre Cant
1.1 7701023775106 | Rin 17.5 5
1.2 CM Llanta 205/75R17.5 | 5

75

Copyright Foton © 2017



7)) FOoTON
Logos del Vehiculo

IV ShE
Item | EAN Nombre Cant
1 7701023393379 | Emblema Front FOTON 1
2 7701023121705 | Logo Diamante Foton 1
3 7701023774680 | Marca Lat TX4011 CO2E4 2
4 7701023517294 | Marquilla "AUMARK" 1
5 PLU Marquilla EURO IV 1

76

Copyright Foton © 2017



@@FnTnn

g
eF II.-'""'--.‘,.(.::'s.,\l‘
RN
e, 3‘-'-.%_ "':__ I A " Z
TR R i B
&._NE a=
14 a “{(C/I’
. W, _:_K-\_ 1.5_‘ f:i"’-:;;
h=| W o o o
3 E_; I|I -.‘.Q‘. w0 |'f*!f;-$ '\-\.“1 -
g Ll (T2
L (>
1 < =
e =,
]
§ B

Copyright Foton © 2017

1-15

.

77

n

Mecanismo de Abatimiento

Item EAN Nombre Cant
1 7701023085823 Soporte Izquierdo 1
Mecanismo Abatimiento
2 7701023085830 Soporte Derecho 1
Mecanismo Abatimiento
3 7701023685351 Tornillo Hexagono 8
M14x50
4 7701023715690 Arandela M14 8
5 7701023694605 | Arandela de Presion M14 8
6 7701023686181 Tuerca Hexagona M14 8
7 Cl Travesafio Soporte 1
Mecanismo Abatimiento
11 Cc™m Pin Barra Torsion 2
Mecanismo Abatimiento
12 CJ Limitador Abatimiento 1
13 7701023463348 Tornillo Hexagono 1
M16x40
14 7701023683128 Arandela M16 1
15 Cl Barra de Torsion 1
Abatimiento
1-15 | 7701023085816 Mecanismo Abatimiento 1
de Cabina
NR 7701023585422 | Mecanismo Seguro Cabina 1
NR 7701023732079 Manija Abatimiento 1
Cabina

Nota: Los tornillos hexagonales 8,3 , sus respectivas: tuercas,
arandelas y arandelas de presion, no estdn incluidas en el
conjunto 1-15.



@@FnTnn
Mecanismo de Abatimiento

Item EAN Nombre Cant
9 PLU Mecanismo Seguro Cabina 1
10 | 7705946032803 Brazo Segur Cab Abat 1
11 | 7701023582025 Palanca Blogueo Cabina 1
12 PLU Barra Corta de Presion 1
13 | 7701023705936 Mecanismo Ajuste Cab LH 1
Py 14 | 7701023698948 Mecanismo Ajuste Cab RH 1
15 PLU Barra Larga Presion 1
16 | 7701023696449 Conec Barras Seguro 1
Cabina
18— 17 PLU Soporte Abatimiento Cabina 2
18 | 7701023732079 Manija Abatimien Cabina 1
.

78

Copyright Foton © 2017



(w)FoTon
Mecanismo de Operacion del Clutch

Item EAN Nombre

1 C™M Abrazadera

CM Tuerca Hex

7701023477451 | Bomba Ppal Clutch+Booster
7701023523059 | Tubo Ent Bba Ppal Clut
7701023585323 | Tubo Cilindro Ppal Embrag
7701023690492 | Platina Pinadora
7701023523066 | Mang Sal Bba Ppal Clut
7701023702461 | Clip Triple Clutch

0
Q
>
-+

o|N|o|un|b|lw|N
(N IS Y e N Y =Y )

E (
o

79

Copyright Foton © 2017



7)) FOoTON
Mecanismo Llanta de Repuesto

2 2
3 1 Y
Item | EAN Nombre Cant
1 7701023085366 | Malacate Llanta de Repuesto | 1
< ; 2 7701023695763 | Buje Barra Llanta Repuesto 1
7, 3 7701023085373 | Barra Malacate Llanta 1

80

Copyright Foton © 2017



@r FOoTON Mecanismo Palanca de Cambios

5‘) ¢ = xvﬁ’i Item EAN Nombre Cant
i ‘}/;&} a 1 7701023690492 | Platina Pinadora 2
o P | f 2 | 7701023972086 | Plat Pinadora Guaya 2
¥ ’ '
74 ; A //( N i ;:* 3 PLU Empaque 2
s A7 7 /, \ .
:j):ﬁ ~f\ o, i | 4 7701023523073 | Soporte Guayas Cambios 1
53 ) A .
/i e 6 7701023145183 | Guaya Select Camb 1
////}/ ) /\._w" “
>N A 7 7701023683715 | Guaya Neutra Cambios 1
/7 ,,’ : u‘f“ I
S %6 8 7701023085151 | Soporte Guayas Cambios 1
- ’\Kl I 10 ™M Abrazadera Guayas
Z —‘\‘( | "\\\.1\.\ 1 ‘\:.I
¥l /,, \\\\.\\ I\" “‘
] »/ / \.\ N | J
Il NN\ iy
/& 1 NN\ I If
//// \"ﬁ‘—';“‘, ol \'\-TQ\. r“d‘ C
¢ i ) NN\ i1
\\ ///// 'ﬁ \\.:\,\\\ ,"lT /{
/{/ £ / N \\.; /'//.l. A\
2 8 a1 :\:\L.{/;////;/
Y N~/
'\.\[:jy./

81

Copyright Foton © 2017




@9 FoTON Mecanismo Palanca de Cambios

)
\u' 3
. '\jj\ f Item EAN Nombre Cant
& - \:4)//'/5‘}\7\—.—\\ Z 1 CM Empaque Platina de Presion 1
{ % ",f//' ,.,/j s o D—s 2 PLU Platina de Presién 1
AN V [ 4 3 | 7701023551076 Pera Palanca Cambios 1
/ _1_'/ ~ 8 T - r 25 \\& 4 4 | 7701023695527 | Boton Plast Protect Palanca 4
/ 7 .7 (fb \f/} ;’ 5‘(}’%« 5 CMm Tornillo Hexagono 1
/« '/’ i ;',f'.r' '\. : x," 6 C™M Tuerca Hexagona Brida M8 1
/,:' / : 7 CMm Tuerca De Seguridad M8 1
/ / \ s 8 7701023110549 Mec Palanca Cambios 1
/ of 3 3," 9 | 7701023110044 Cubierta Prot Palanca 1
/ f £ \
:‘/ f " -;'\fx.'-.
( \ i 23

82

Copyright Foton © 2017



@r FOTON Mecanismo Seguro Puerta

Item EAN Nombre Cant
1 7701023164009 | Seguro Puerta LH 1
2 7701023702003 | Tapon Seguro Puerta 10
3 7701023701129 | Boton Seguro Puerta C 2
4 cl Varilla Seguro Puerta LH 1
5 cl Varilla Seguro Puerta RH 1
6 cl Seguro Puerta LH 1
7 cl Seguro Puerta RH 1
9 7701023164016 | Seguro Puerta RH 1
10 7701023696159 | Cilindro Puerta

12 7701023698863 | Manija Externa LH 1
13 7701023698870 | Manija Externa RH 1
14 7701023945820 | Manija Interna Puerta LH

15 7701023822169 | Manija Interna Puerta RH

NR 7701023079419 | Cilindro Ignicién

Copyright Foton © 2017




@@FnTnn

Copyright Foton © 2017

Millaré

EAN

Nombre

Cant

CM

Tonillo Millare

R
(<))

CM

Tornillo Hexagono con Brida

CM

Tuerca Hexagona con Brida

Cc™M

Tornillo Fijacion Millare

PLU

Soporte Millare

7701023163989

Millare

7701023691161

Tapa Lat LH Millare

7701023691239

Cubierta Protec Cable

7701023582001

Cubierta Tab Instrumentos

7701023163996

Tapa Inf RH Millaré

7701023691246

Tuerca Resorte Tipo

7701023551335

Guantera

7701023691192

Soporte Radio

7701023582018

Cubierta Central Millare

7701023691147

Cenicero

7701023691208

Tapa LH Panel Cent Millare

7701023691215

Tapa RH Panel Cent Millare

7701023691222

Tuerca Panel Instrument

N PR FSN TS T T TR [ N PR TR RN =N Y Y [N [N [N




(w)FoTon Montaje Decorativo del Piso

Item EAN Nombre Cant
1 [7701023691062 |Protector Columna Direccion 1
2 |7701023683999 [Pisa Tapete LH 1
3 |7701023684002 |Pisa Tapete RH 1
4 7701023701976 [Tapon de Caucho M15 4
5 |7701023686310([Tuerca Plastica 20
6 |7701023085915 JAislante Term Inf Motor 1
7 (7701023697903 [Tapon de Caucho M22 1
8 7701023079266 |Boton Aislante Motor 12

85

Copyright Foton © 2017



(w)FoTon Panoramico

Item EAN Nombre Cant
1 7701023549158 Empaque Interno Panoramico 1
2 7701023128261 Panoramico 1
3 7701023549141 Empaque Externo Panoramico 1
4 7701023696272 Clip Soporte Panoramico 1
5 CM Tornillo Redondo de Estrella 2
86

Copyright Foton © 2017



(w)FoTon Pedal de Freno y Clutch

Item EAN Nombre Cant
1 7701023552462 Pedal Clutch + Freno 1
2 7701023684811 | Tornillo Hexagono (A+AP) 2

M8x25
3 7701023684323 Pin Chaveta 3.2x18
4 CM Pin Eje
5 7701023702560 Tuerca Hexagona Brida
M10

87

Copyright Foton © 2017



(w)FoTon Radiador

Item EAN Nombre Cant

1 PLU Brazo Tensor Radiador
6 |7701023775328[Radiador Con Enfocador

[

9 CM Mangu Entrada Radiador
10 |7701023085120|Mang Entrada Termostato

12 |7701023479219|Sop Tanque Aux Radiad
13 |7701023559683[Tang Aux Radiador

14 |7701023334013|Abrazadera Tanque Radiador

17 |7701023774697|Mang Entrada Agua Motor
22 |7701023979566(Caucho Sop Radiador

N PSPV N [N IS [N N

Copyright Foton © 2017



@ FoTON

Copyright Foton © 2017

89

Relés
Item EAN Nombre Cant
1 |7701023477604|Rele Peq 5 Pata 12V 2
2 |7701023475662 [Rele Principal 2




(w)FoTon

V4
Relés
Item EAN Nombre Cant
1 [7701023477482|Rele Grand 5 Patas 12V 5
2 |7701023477604 |Rele Peq 5 Pata 12V 7
3 |7701023477598|Controlador3 en 1 12V 1

Copyright Foton © 2017

90



@@FnTnn

' -4
\\ "
Ve | O
_y 4
..\\.3
2 -

Copyright Foton © 2017

9d

Retrovisores
Item EAN Nombre Cant
1 |[7701023552530(Parasol RH 1
2 CM Tuerca Plastica 2
3 CM Tornillo Redondo de Estrella 4
4 |7701023552523|Parasol LH 1
5 [7701023683807 [Espejo Retrovisor Int 1
6 CM Tornillo Redondo de Estrella 1
7 |7701023683821|Retrovisor LH con Brazo 1
8 7701023683814 |Retrovisor RH con Brazo 1
9 CM Tornillo Hexagono M8x20 1
10 CM Arandela de Presion M8 1
11 C™M Arandela M8 1
12 CM Tornillo Hexagono Brida M8x16 1




(w)FoTon
Sistema de Audio

Item EAN Nombre Cant
1 [7701023705783|Antena 1
2 CM Cinturdn de Sujecion 6
3 (7701023085861 [Radio 1
4 17701023686327|Tuerca Plast Guia Cabina Auman 8
5 7701023707886 |Parlante 2

92

Copyright Foton © 2017



(w)FoTon
Sistema de Calefaccion

Item EAN Nombre Cant

7701023581981[Tubo LH Ventilacion Cabina
7701023551342|Calefactor
7701023581998[Tubo Desempafador
7701023554480|Soplador
7701023477765[Motor de Calefaccion
7701023559645[Panel Control A/C

9 [7701023691277[Tapa Interruptor A/C

11 [7701023691284[Sop Tubo Calefactor

14 |7701023085939|Manguera LH Calefactor
15 |7701023085922[Manguera RH Calefactor
16 PLU Ducto Conector

17 |7701023085946[Tubo Agua Calefactor

OIN|DO|WIN|F-

RlRrRrRrlw|Rr R ]|Rr|Rr|Rr]|R]~

93

Copyright Foton © 2017



(w)FoTon Sistema de Escape

Copyright Foton © 2017

EAN

Nombre

Cant

7701023979252

Anillo Ent Tubo Escap

7705946005555

Emp Silenciador Escape

CM

Abrazadera Silenciador

7701023084000

Soporte Escape

7701023774581

Caucho Escape

7701023261272

Soport Silenciador

7705946005562

Emp Catalizador Escape

7701023084017

Abrazadera Silenciador

7701023775236

Primera Seccion Escape

7701023775151

Silenciador Escape

Cc™M

Soporte Silenc

[ ] IS FSN) [ O] XN [OV) PR [N PSRN TN [

94,




@@FnTnn

Copyright Foton © 2017

Sistema Admision de Aire

95

Item

EAN

Nombre

Cant

1 | 7701023978842 |Arandela Caucho Snorkel 3
2 | 7701023551045 [Snorkel Admision 1
3 | 7701023241229 [Caucho Snorkel Adm 1
4 | 7701023582049 [Conector Ent Filtro Aire 1
5 | 7701023775137 [Caja Filtro Aire Completo 1
NR | 7701023988094 [Filtro Aire 1
6 | 7701023774765 |Mang Salida Filtro Aire 1
7 | 7701023083980 [Mang Ent Turbo 1
8 CM Abrazadera Mangu Respi 2
9 | 7701023083973 |Mag Aire Respirad Motor 1
10 | 7701023698450 [Indicad Camb Filtr Aire 1




(w)FoTon Sistema Admisién de Aire

Item EAN Nombre Cant

11 |7701023774796|Mang Sal Postenfriador
12 [7701023083959 |Postenfriador

13 |17701023083966|Mang en L Entrada Aire
14 17701023774901 |Tubo Ent Postenfriador
15 |7701023979160|Mang Conectora Postenf

SN

96

Copyright Foton © 2017



Soporte del Motor

@@FuTnn

Cant

1
1

rr
e "
MO [a'4
0|2 3
o|k|o
2lel=z2] |3
0 «l.21 8132 -
= |8l 3] = c S
2 OquM,O
S ENEE R
z Ols|o|lolc|o] |5
Zlols5l5l1olslo] 6
V| V| op| O ©
S.wssaelx
Cl'wl 8| B X|o|=| @
=[C[=F| 8] o] s|T
o|lo|lo|lo olalo
olololol<s|clcle
olal ol Q] V| o o] =
O| O|O| O]l 5| %|%]|0O
Alnlnlnl= 1< <=
|~ ||~
| oo | |wo
o] I¥p] oO|n|o
| ~|<|m
[ce] [@] (@] fo'e) oo}
F4 o229
< Nlon| DS on|on|en
w (ol Kl =N =N Kl Kl Kl =
o|lo o|lo|lo
Ll Bl Bl Bl Bl
o|lo (@] fe) [e}
NYINS ~|r~]r~
N~ ~ ]~
£
] —A|lN| | |n|O|N]o0
||

2

L

==

%
R
) e

o

)

SABNIL:

=0,

97

Copyright Foton © 2017



@@FnTnn

Copyright Foton © 2017

98

Suspension Delantera

EAN

Nombre

Cant

PLU

Buje Barra Estabilizadora Delantera

N

7701023520218

Platina Sop Ballesta

IS

7701023475518

Buje de Ballesta

[
N

7701023085199

Ballesta Delantera

PLU

Tuerca Hexagona M14

PLU

Placa de fijacion de muelle delantero

PLU

Tope Ballesta Delantera

7701023085250

Grapa 1 Ballesta Delant

7701023085267

Grapa 2 Ballesta Delant

7701023085205

IAmortiguador Delantero

7701023972116

Arandela Amortiguador

7701023475501

Pasador de Ballesta

7701023085243

Arandela Caucho Susp

7701023085236

Barra Estabilizadora

PLU

Soporte Barra Estabilizadora

PLU

Abrazadera Barra Estabilizad

7701023085342

Buje Barra Estabilizad

PLU

Placa Barra Estabiliza

7701023085182

Pas Inf Amortig Delant

7701023774949

Sop LH Barra Estab

7701023774956

Sop RH Barra Estab

RIRINININININIRIDINININININININ|O N




@r FoTON Suspension Trasera

o
\ A Item EAN Nombre Cant
@ i
\ (,, 1 7701023085328 | Amortiguador Trasero 4
) N o 2 7701023972116 | Arand Amortiguador 4
D (% 3 Tope Caucho Troque 4

7701023565714 | Trasero
7701023085274 | Balancin Ballesta Tras 8
5 7701023085281 | Buje Ballesta Trasera
6 7701023085311 | Ballesta Trasera

BN

99

Copyright Foton © 2017




@@FnTnn

Copyright Foton © 2017

100

Suspension Trasera

Item EAN Nombre Cant
6 7701023085311 | Ballesta Trasera 2
7 PLU Base Soporte 2
8 Soporte Barra 2

PLU Estabilizadora
9 | 7701023085342 |Buje Barra Estabilizadora P
10 Abrazadera Barra 2
PLU Estabilizadora
11 7701023085359 | Barra Estabilizad Tras il
12 CcM Arandela Caucho z
13 CcM Arandela Caucho z
14 | 7701023774598 |Grapa 1 Ballesta Trasera 2
15 PLU Platina Presion LH 2
16 | 7701023085335 |Grapa 2 Ballesta Trasera 2
17 PLU Soporte Inferior Grapa |2
18 CM Arandela Caucho P
19 Soporte LH Barra 1
7701023774963 | Estabilizadora Tras
20 Soporte RH Barra 1
7701023774970 | Estabilizadora Tras




(w)FoTon Tanque de Combustible

Item EAN Nombre Cant

7701023083928 [Tanque Combustible

7701023694414 [Anillo Caucho Mang Comb
CM Abrazadera Doble Tubo Combus
CM Soporte Tubo Combustible

7701023774772 [Mang Retorn Tang Combust

7701023520270|Mang Salida Tang Combus
CM Soporte Filtro Combustible

7701023774659 [Mang Filtro-Bomba Inyecc

7701023083935 |Mang Filt 1-Filt 2 Comb

7701023158459fFiltro 1 Combustible

7705946051125 [Filtro 1 Combustible

11 | 7701023959568 [Filtro 1 Combustible Sensor

12 |7701023083836 |Prefiltro Combust Comp

13 PLU Soporte Filtro Combustible

15 |[7701023979535 [Correa Tanque Combus

16 |17701023979511 |Cauch Correa Tan Comb

17 PLU Soporte Tanque Combus

18 7701023083867 [Tapa Tanque Combustible

Yol foo} ENE Ko )} 6,0 F-N 1 SR o

=
o

Iy [NCY [NC) [\ Ry FREY FERY FIRN FER JERY FERN SN N RN PN I Y =

101

Copyright Foton © 2017



(w)FoTon Tuberia de Freno

Item EAN Nombre Cant
7701023690492 |Platina Pinadora 2

PLU Manguera de Freno
CM Retenedor 1

7701023085557 [Tubo Freno Delantero LH

CM Arandela De Seguridada
CM Abrazadera Tubo Multip

7701023085540 |Tubo 2 Inf Valv Compens

7701023085533 |Tubo 2 Sup Valv Compens
7701023085526 [Tubo Freno Delantero RH

Wl IV ol | JwliNn |
[N =N I PSS [ R O [ [N

102

Copyright Foton © 2017



(w)FoTon

Copyright Foton © 2017

Tuberia de Freno

Item EAN Nombre Cant
10 | 7701023085489 |Racor 2 Vias Freno 1
11 PLU Soporte Conector 4 vias 1
12 CM Conector 4 Vias 1
13 CM Abrazadera Tubo 3 Vias 5
14 PLU Soporte conector 2 Vias 1
15 [7701023085465 [Tubo Ent Valv Comp Freno 1
16 | 7701023085472 [Tubo Sal Inf Valv Compen 1
17 CM Abrazadera Tubo Multipl 6
27 PLU Conjunto Mangue Freno Delante| 2

103




@@FnTnn

Copyright Foton © 2017

Tuberia de Freno

Item

EAN

Nombre

Cant

18

PLU

Soporte Valvula

19

7701023085496

Valvula Compensad Freno

20

7701023085502

Tubo Ent Freno Tras RH

21

7701023085519

Tubo Ent Freno Tras LH

22

PLU

Abrzadera Tubo 1

23

7701023212342

Racor T de Freno Tras

24

PLU

Tubo Freno Trasero lzquierdo

25

7701023085564

Tubo Sal Sup Valv Compen

26

PLU

Soporte Mangu De Freno

28

PLU

Tubo De Freno

(I =Y [ [ ey [IY JEy [N [N =

104




(w)FoTon

Copyright Foton © 2017

105

Tuberia de Freno

Ite

EAN

Nombre

Cant

7701023085571

Tanque Liquido Freno

7701023523318

Tubo Ent 1 Bba Freno

7701023523325

Tubo Ent 2 Bba Freno

CM

Clip Soporte Tubo Bomba Freno

7701023585392

Tubo 1 de Bomba de Freno

CM

Clip Sopor Tubo bomba Freno 2

CM

Retenedor

CM

Boton

OO |N|[O |V |WIN|-

7701023585408

Tubo 2 de Bomba de Freno

=
o

CM

Soporte Montaje

N Y =Y Y V] =Y 1N (=Y =




E—ff) FOTOnN

Caja de Cambios

Tabla de contenido caja de cambios

Carcasa Caja de Cambios (1)
Carcasa Caja de Cambios (2)
Eje Propulsor
Eje de Salida
Horquillas
Tapa Caja de Cambios

Tren Fijo

Copyright Foton © 2017



@r FOTON Carcasa Caja de Cambios

Item EAN Nombre Cant

7701023147514 |Eje Horquilla Clutch
7701023578882 [Tornillo M8x14
7701023085953 Rodamiento del Clutch
7701023523684 [Horg Rodamiet Clutch
CM Perno Carcasa de Clutch
7701023085960 |Carcasa de Clutch
CM Buje
7701023578899 [Reten Eje Propulsor

RlRrRr|lo|Rr|R]|D]|~

RNV |WIN|F-

107

Copyright Foton © 2017



@@FnTnn

Copyright Foton © 2017

108

Carcasa Caja de Cambios

Item EAN Nombre Cant
1 7701023913645 |Carcasa Caja Cambios 1
2 7701023232708 |Tapon Drenaje Caja 1
3 7701023085977 |Pifion Conducid Odometro 1
4 7701023479318 [Cubierta Posterior Caja 1
5 CM Tornillo Hexagono 6
6 7701023692533 |[Tapa Toma Fuerza 1
7 PLU Leva Externa 2
8 CM Tornillo Leva Externa 1
9 7701023556859 |Reten Cubierta Post Caja 1
10 CM Tornillo Hexagono 4
11 7701023085984 [Oring Flanche Tras Caja 1
12 7701023164245 [Tuerca Flanche Caja 1
13 7701023560023 |Flanche Eje Desplazabl 1
14 7701023153621 |Camisa Pinon Odometro 1
15 7701023578868 |0ring 1 Pinon Odometro 1
16 7701023578875 |Retenedor Pinon Odometro | 1




(w)FoTon Eje Propulsor

a Item EAN Nombre Cant

7701023580502 |Arandela Eje Propulsor
CM Arandela Seguridad
7701023475349 |Rodamiento Eje Propulsor

7701023086059 |Eje Propulsor

[SRY [ [N =

£

109

Copyright Foton © 2017



@@FnTnn

‘GHFHEUL

Copyright Foton © 2017

110

Eje Salida

Item EAN Nombre Cant
1 7701023086066 |Canastilla Propulsor 1
2 7701023479516 |Arandela Sincronis 3-4 3
3 7701023524445 [Pin 1 Sincronismo 3-4 2
4 7701023479530 |Pin Sincronismo 3-4 4
5 7701023479547 |Inserto Sincronism 1-2.3-4 6
6 7701023523592 [Canastilla Pifion de 3a TD 1
7 CM Arandela Seguridad 1
8 7701023479561 |Arandela Empuje de 2a 1
9 7701023692373 |Canast Pifion 3a CO3. 2a 2
10 7701023523608 JArandela Sincronis 1-2 2
11 7705946192859 |[Manzana Sincroni 1-2 1
12 7701023524339 |Anillo Res Sincr 1-2 2
13 7701023524346 |Canastilla Pifion 1a 1
14 PLU Engranaje Biaxial 1
15 7701023479370 [Eje Desplazable Caja 1




(w)FoTon

Copyright Foton © 2017

13

Eje Salida

Item EAN Nombre Cant
16 7701023479400 [Pifidén de Reversa 1
17 7701023479578 |Inserto Sincronis 5a 3
18 7701023523615 JArandel Emp Pifion 5a 1
19 7701023523622 |Rodam Pifion 5a 2
20 7701023524360 |Buje Espac Odometro 1
21 7701023086134 |Pifion Conductor Odometro 1
23 7701023512855 [Sincronismo de lay 2a 1
24 7701023524421 |Pin 4 Pifion 3 Desplazable 2
25 7701023692359 [Pin Piflon de 5a 2
26 7701023524384 [Espaciador Desplazable 2
28 7701023524452 [Pin 2 Sincronismo 3-4 2
29 7701023692304 |Pinde 4ay 5a 2




(w)FoTon

Copyright Foton © 2017

132

Horquillas

Item

EAN

Nombre

Cant

7701023474917

Eje Horquilla 5a y Rev

7701023692724

Pin Ajuste Horquilla

7701023474931

Eje Horquilla 3ay 4a

7701023474924

Eje Horquilla 1lay 2a

7701023085991

Resorte Horquillas Caja

7701023086004

Pin Horquillas Caja

7701023474887

Horquilla de lay 2a

7701023523554

Garra de Cambios 1-2

Ol |IN|O || |WIN|-

7701023474894

Horquilla de 3ay 4a

[
o

7701023523561

Garra de Cambios 3-4

[y
[EEN

7701023086011

Horquilla 5a-Rev

=
N

7701023523578

Garra Cambios Rev-5

RlRrRrRrRrRrIN|wW|R R~ |~




@@FnTnn

Copyright Foton © 2017

113

Tapa Caja de Cambios

Iltem EAN Nombre Cant
1 PLU Soporte Arnés 1
2 |7701023523547 [Sensor Reversa 1
3 PLU Soporte Guayas 1
4 [7701023560030 [Tapon de Llenado Caja 1
5 |7701023086028 [Brazo Sup Cambios Caja 1
6 |7701023479325 [Retenedor de Balancin Caja 2
7 CM Retenedor 1
8 [7701023692649 |Leva Int Selectora Neutra 1
9 [7701023086042 |Brazo Int Cambios Caja 1
10 CM Arandela 1
11 CM Resorte 1
12 CM Arandela 1
13 PLU Cilindro 1




(w)FoTon

Copyright Foton © 2017

114

Tren Fijo

Can
Iltem EAN Nombre t
1 7701023479424 |Rod Front Tren Fijo 1
2 PLU Tren Fijo Completo -
3 [7701023479493Pin 1 de Tren Fijo 1
4 |7701023479486/|Pin 2 de Tren Fijo 1




(w)FoTon Tren Fijo

2 Item EAN Nombre Cant
R

/—— 1 PLU Buje Pifidn Reversa 1
/ 2 |7701023479400Eje Pifion de Reversa CA2.CO2E4 1

3 PLU Pin de Eje de Reversa 1

115

Copyright Foton © 2017



@@FnTnn

o

Eje Delantero Eje Trasero

Tabla de contenido Eje Delantero Tabla de contenido Eje Trasero

Eje Delantero (1) Eje Trasero (1)
Eje Delantero (2) Eje Trasero (2)
Eje Delantero (3) Diferencial (1)
Eje Delantero (4) Diferencial (2)
Freno Delantero (1) Freno Trasero

Copyright Foton © 2017



(w)FoTon Eje Delantero

EAN Nombre Cant

7701023776332 [Eje Delantero
7701023086189 |Cacho Direccion RH
7701023520577 |Brazo de Direccion RH
7701023086196 [Barra Direccion
7701023612517 [Terminal Direc RH
7701023262606 [Tuerca RH Barra Direc
7701023707053 [Tuerca LH Barra Direc
7701023612500[Terminal Direc LH

CM Tuerca Hex-M16X1.5
7701023086233 |Pasador Splinder
7701023086202 [Brazo de Direccion LH
7701023981194 |Rodamiento Splinder

CM Tornillo Limitador

CM Tuerca Hex-M16
7701023983365 |Cuia de Splinder

(S [N] [N [S] FN [ O [ ) [IRY) IRy FIRY FEEY JERY Ry yiy JSY

117

Copyright Foton © 2017



@@FnTnn

i1

Copyright Foton © 2017

118

Eje Delantero

Item

EAN

Nombre

Cant

21

CM

Empaque De resorte M8

22

CM

Tuerca Hexagona M16

23

7701023984072

Arandela Aj Splinder

24

CM

Grasera-6MM

25

7701023086219

Cacho Direccion LH

28

7701023086233

Pasador Splinder CO2E4

29

CM

Tuerca Splinder-M20X1.5

30

CM

Pin Splinder-M4X36

31

7701023981118

Guardapolvo Splinder

32

7701023086240

Asiento Reten Bocin Del

33

PLU

Campana + Bocin

34

7701023998475

Retenedor interno

35

7701023981187

Rodamiento Delant Int

36

7701023780575

Campana Delantera

NININININIRINININIFR|IPRINININ

37

7701023467551

Tuerca Rueda Del RH

[ERN
N

38

7701023086257

Bocin Delantero CO2E4

N

39

7701023984300

Rodamiento Delant Ext

N

40

7701023559744

Perno de Rueda Delant RH




@@FnTnn

%

Copyright Foton © 2017

119

Eje Delantero

Item

EAN

Nombre

Cant

41

CM

Tornillo Hex Brida

42

7701023983389

Arandel Pin Bocin Del

43

CM

Pin Tuerca Splinder -M5X40

44

7701023983372

Tuerca Cacho Direcc

45

7701023981101

Tapacubos C

46

7701023086264

Barra Corta de Direccion

47

7701023086271

Term Del Barra Corta

48

CM

Tornillo Vastago Direccion

49

CM

Tuerca Vastago Direccion

50

Cc™M

Arandela Ajuste

51

7701023972567

Abrazadera Brazo Direcc

52

7701023732284

Term Tras Barra Cort

55

7701023086226

Buje de Splinder CO2E4

NIRIRINININIRIRININININD




@r) FoTON Freno Delantero

Item EAN Nombre Cant

PLU Guardapolvos de Freno lzquierdo

PLU Guardapolvos de Freno Derecho

7701023960427 |Cilindro LH Freno Delant

7701023960434 |Cilindro RH Freno Delant

PLU Zapata de Freno

(o] Banda de Freno

7701023086288 |Resorte Zapata Delant

7701023086295 [Tubo 1 Freno Delant LH

7701023086301 [Tubo 1 Freno Delant RH

7701023086318 [Tubo 2 Freno Delant LH

[EEY Y
'_\OLDOO\ICDU'I-bUJNI—\
RlRr|Rr|DS]INININ]| R -

7701023086325|Tubo 2 Freno Delant RH

120

Copyright Foton © 2017



(w)FoTon

-1

18

Copyright Foton © 2017

19

2
26

121

Eje Trasero

Ite EAN Nombre Cant

m
1 CM Tornillo Hex Brida 1
2 CM Tuerca Hexagonal 2
3 7701023086332 |[Reten de Semieje 3
4 7701023086349 [Semieje 4
5 CM Arandela De Presion 5
6 7701023086356 |[Esparrago de Semieje 6
7 CM Perno Rueda 7
8 7701023777292 [Campana Trasera 8
9 CM Tornillo Hex 9
10 7701023086370 [Tuerca Ajuste Bocin Tras 10
11 7701023086387  |Aran Tuerca Ajuste Bocin Trasero |11

3 7701023086400 [Bocin Trasero CO2E4 13
14 7701023774888 |Rodamiento Tras Int 14




(w)FoTon

Copyright Foton © 2017

122

Eje Trasero

Item EAN Nombre Cant
15 |7701023086417[Retenedor Tras Int 2
16 |7701023086424 |Asiento Reten Tras Int 2
17 7701023676472 |Rodamiento 32011 2
18 CM Tornillo Hexagono M6x16 4
19 7701023087063 [House Troque Trasero 1
20 CM Arandela de presion B 12
21 CM Esparrago House Troque Trasero 2
22 CM Tapon Vaciado Aceite 1
23 |7701023984157 |Arandela Tapon Llenado Dif CF 2
24 CM Esparrago House Troque Trasero 10
25 |7701023974066 [Respiradero Troque Trasero CF 1
26 |7705946212281 [Tapdn Drenaje Diferencial 1
27 CM Tuerca Hex M10 12
28 CM Arandela Presion M10 12
29 CM Tornillo Hex M10 12




(w)FoTon Diferencial

EAN Nombre Cant

7701023087070 [Speed Corona 35/6
7701023087087 Shim Rodamien Int Speed
7701023087094 Rodamiento Interno Speed C
7701023087100 [Shim Rodamien Ext Speed C

PLU Tuerca Ajuste Difere

PLU Bancada Diferencial

CM Tuerca Ajuste Diferenc

CM Perno Bancada Diferencial

CM Tornillo Ajust Diferenc

PLU Placa De Presion Rodami
7701023087117 |Carcasa Diferencial
7701023087124 [Tuerca Seguro Speed
7701023087131 [Flanche de Diferencial
7701023087148 [Retenedor del Speed
7701023087155 Rodamiento Ext Speed

[EY

...
== ER-
RlB|le|w|v|o|u|s|w|N|~]| T8

[
N

[
w

(I
IS

[ 'Y =N =9 =Y F 9 KN [N [ V] [N [ O] [y JRRy FiY

R
(21

123

Copyright Foton © 2017



(w)FoTon

Copyright Foton © 2017

124,

Diferencial

Item

EAN

Nombre

Cant

16

7701023087162

Buje Espaciador Speed

=

17

7701023087179

Rodamiento Diferencial

18

7701023087186

Portacorona Completo

19

7701023087193

Arandela Planetario

20

7701023087209

Arandela Satelite

21

7701023087216

Satelite Diferencial

22

7701023087223

Cruceta Diferencial

23

7701023087230

Planetario Diferencial

28

PLU

Tapa Presion Rodamiento

29

PLU

Perno Union Caj Diferenci

30

7701023775397

Diferencial Completa

RO INIRP|IR|PRINIFPIN




(w)FoTon

Copyright Foton © 2017

125

Freno Trasero

Item EAN Nombre Cant
1 [7701023087247 [Resorte Zapata Tras 2
2 CM Tornillo Zapata Trasera 24
3 PLU Zapata Completa Trasera 2

5A | 7705946176637 |Cilind Freno TS Tras LH 1
5B [7705946031059|Cilind Freno TS Tras RH 1
6A | 7701023087254 Plato Freno Tras LH 1
6B | 7701023087285 |Plato Freno Tras RH 1
7 |7701023087261[Tubo Cilindro Freno Tras 1
8 CM Tornillo M8X16 8
9 CM Perno de Fijacion Cilindro 2
10 CM Aran Perno de Fijacion Cilindro 8

11A[7705946031042 [Cilindro Freno TT Tras LH 1

11B| 7705946176644 Cilindro Freno TT Tras RH CO2E4 | 1
12 PLU Asiento Resorte Zapata Trasera 4
13 PLU Resorte Asiento Zapata Trasera 2
14 PLU Freno Trasero LH 1
15 PLU Freno Trasero RH 1




FOTON

www.foton.com.co

126

Copyright Foton © 2017



